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KOMUNIKAT KONCOWY

LICEALIADY WOJEWODZTWA PODLASKIEGO W PLYWANIU

Tres¢ komunikatu 1. Metryczka zawoddw.
2. Punktacja druzynowa szkot.
3. Wyniki konkurencji.

Ad. 1. Metryczka zawodow.

Dnia 2 marca 2016 roku w Aquaparku w Suwatkach (25 m, osiem toréw) przeprowadzona
zostata LICEALIADA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO W PLYWANIU.

Otwarcia Licealiady dokonat Wiceprezes Podlaskiego Wojewodzkiego Szkolnego Zwigzku
Sportowego Marek Sadowski. Podczas uroczystego zakonczenia zawoddéw udekorowano medalami oraz wreczono
puchary i dyplomy zwyciezcom indywidualnym i druzynowym. Dekoracji medalami dokonali trenerzy pierwszych
zawodnikéw. Kierownikiem zawodéw byta Pani Agnieszka Cherubin, role sedziego gtownego petit Pan Tomasz
Stepanczuk, a kierownikiem biura zawodéw byt Pan Edward Dec. Zawody zostaly przeprowadzone za fundusze
Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Podlaskiego.

Podlaski Wojewddzki Szkolny Zwigzek Sportowy w Biatymstoku sktada serdeczne gratulacje
zwycieskim zespotom i ich trenerom. Sktadamy takZze podzigkowanie Urzedowi Miejskiemu w Suwatkach za nieodptatne
udostepnienie obiektu, sprzetu i urzadzen sportowych Aquaparku. Podziekowania sktadamy takze Miedzyszkolnemu
Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu ,Olimpijczyk” w Suwatkach za pomoc w organizacji i przeprowadzeniu
zawodow.

Ad. 2. Punktacja drgynowa szkot:

dziewcat: chtopcow:
1. IILO Suwaiki 92 pkt.  (80) 1. VILO Biatystok 88 pkt.  (80)
Edward Dec Andrzej Olchowik
2. ILO Augustow 81 (74) 2. IILO Suwatki 78 (74)
Artur Paczynski Edward Dec
3. ILO Suwatki 69 (69) 3. ILO Augustow 67 (69)
Beata Karp-Wasilewska Artur Paczynski
4. |ILO Biatystok 68 (65) 4. 1ILO Biatystok 67 (65)
5.V LO Biatystok 66 (62) 5. ILO Suwatki 60 (62)
6. 1ILO BJN Bielsk Podlaski 48 (60) 6. ZST Suwatki 57 (60)
7. VIILO Suwatki 34 brak sktadki 7. |1LO Bielsk Podlaski 36 (59)
8. VILO Biatystok 32 (58) 8. IILO BJN Bielsk Podlaski 32 (58)
9. |LO Bielsk Podlaski 11 (57) 9. ACE Augustéw 30 (57)
10.  SLO STO Biatystok 9 (56) 10.  IILO Augustéw 28 (56)
11. ILO Zambréw 9 (55) 11. IILO Suwalki 13 (55)
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[11LO Suwatki

ZS 6 Suwatki

Ad. 3. Wyniki konkurenciji:

50 m klasycznym kobiet
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Btus Barba

Okragfa Martyna
Ryniewicz Natalia
Pietrzykowska Karolina
Krynicka Angelika
Sochon Marika
Perkowska Natalia
Stasietuk Lena
Walendzewicz Paulina
Czeczuga Patrycja
Bubrowska Zuzanna
Kaczynska Ewelina
Gejzler Anna
Swiernalis Julia
Puchalska Matylda

50 m klasycznym giczyzn
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. Paczynski Oliwer

. Piotrowski Patryk

. Grzedzinski Maciej

. Kowalewski Mateusz
. Drazek Tomasz

. Nowikowski Sebastian
. Cesnowski Filip

. Jaglewicz Krzysztof

. Morusiewicz Pawet

. Rafalak Maciej

. Zakrzewski Jacek

. Gawinowicz Bartomie;
. Szczytko Jakub

. Cylwik Grzegorz

. Paszkowski Pawet

. Litwinczuk Mikotaj

. Dabrowski Mateusz

. Kuznicki Mikotaj

- Glinko Norbert

50 m grzbietowym kobiet
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. Walendzewicz Aleksandra
. Kaczmarcz Justyna

. Borowska Karolina

. Cwikowska Paulina

. Gosk Aleksandra

. Podziewska Daria

. Nowicka Dominika

53,5) 12.  |LO Zambréw
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9) 13. V LO Biatystok

14.  ZS 6 Suwatki

LO Il Suwatki
LO | Suwatki
LO | Augustow
LO V Biatystok
LO V Biatystok
LO Il Biatystok
LO VIl Suwatki
LO Il Biatystok
LO Il Suwatki
LO Il BN Bielsk Podlaski
LO | Suwatki
LO | Zambréw
LO VI Biatystok
LO VI Biatystok
LO VI Biatystok

LO | Augustow
LO Il Suwatki
LO | Suwalki
LO Il Suwatki
ACE Augustow
ZST Suwalki
LO Il Biatystok
ACE Augustow
LO Ill Suwatki
LO | Zambréw
LO | Suwatki
ACE Augustow
LO | Augustow
LO Il Biatystok
LO Il BN Bielsk Podlaski
LO Il Augustéw
LO | Augustow
LO Il Suwatki
LO Il Biatystok

LO Il Suwatki

LO Il Biatystok

LO II BJN Bielsk Podlaski
LO Il Suwatki

LO | Zambrow

LO Il Suwatki

LO I BJN Bielsk Podlaski

2

37.70
40.25
40.29
42.74
42.97
44.20
44.84
44.87
45.55
46.06
47.64
48.12
49.36
49.52
55.84

30.03
32.01
37.02
37.22
38.04
38.05
38.37
38.76
38.90
38.98
39.23
39.79
40.31
40.71
41.82
42.50
46.70
50.17

DQ

32.05
37.05
37.53
37.59
38.04
38.59
39.14

13 pkt.
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8. Szymborska Daria
9. Zakrzewska Alicja
10. Walendzewicz Monika
11. Pianko Magdalena
12. Kuzma Katarzyna

50 m grzbietowym giczyzn

Mieszczeriakow Mirostaw
Szymanczyk Krzysztof
Szeroki Pawet
Mtodzinowski Maciej
Birkos Kacper

Jewko Pawet

Misiuk Dawid

Miller Albert
Rusitowicz Rafat

10. Ciupa Mateusz

11. Baginski Przemystaw
12. Niewiarowski Patryk
13. Pacuk Arkadiusz
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50 m motylkowym kobiet

Kopiczko Sandra
Drozdowska Aleksandra
Barwicka Aleksandra
Pietrzykowska Paulina
Sadowska Natalia
Jurczuk Nika
tozowska Aleksandra
Sac Aleksandra
Marchel Kamila
Swierzbin Joanna
Karwel Paula
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50 m motylkowym ggczyzn

Bochen Tomasz
Krolik Pawet
Fiedorowicz Patryk
Cieslukowski Karol
Jurgiel Macie;
Fidrych Patryk
Paczynski Kornel
Brankiewicz Mariusz
Borowski Karol

10. Madej Krzysztof
11. Kornacki Michat
12. Pachut Kacper
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LO VI Biatystok
LO Ill Suwatki
LO | Suwalki
LO VIl Suwatki
LO Il Biatystok

LO II BN Bielsk Podlaski
ZST Suwatki

LO VI Biatystok

LO | Augustow

LO | Suwalki

LO lll Suwalki

LO I Bielsk Podlaski
ZST Suwatki

LO Il Biatystok

LO Il Biatystok

LO Il Augustéw

LO | Augustow

LO | Augustow

LO Il Biatystok
LO | Augustow
LO VII Suwatki
LO V Biatystok
LO | Suwalki
LO II BN Bielsk Podlaski
LO Il Suwatki
LO VI Biatystok
LO Il Biatystok
LO | Suwatki
LO | Suwatki

LO VI Biatystok
LO VI Biatystok
LO | Suwatki
ZST Suwatki
LO Il Augustéw
LO Il Suwatki
LO | Augustow
ACE Augustow
LO Il Biatystok
LO Il Suwatki
LO V Biatystok
LO | Suwatki

39.23
39.29
40.84
41.07
46.25

28.83
31.14
32.33
32.37
32.81
33.63
33.93
34.83
37.05
38.95
40.11
41.48
54.94

32.14
32.53
34.10
35.06
35.79
35.87
37.32
37.88
38.70
39.71
41.23

25.21
26.12
26.82
28.39
28.42
29.28
29.29
29.50
29.78
31.80
38.77
43.36
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50 m dowolnym kobiet
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Cyl Ewelina

Kowalczyk Gabriela
Popiel Magdalena
Dzierzanowska Katarzyna
Siedlecka Paulina
Koronkiewicz Roksana
Kawko Sylwia
Wnorowska Antonina
Brodowska Aleksandra

. Kotarska Anna

. Sadowska Karolina

. Podolec Julianna

. Arciszewska Katarzyna
. Sluzyrska Zuzanna

50 m dowolnym rggczyzn
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Zawadzki Szymon
Kisielewski Marcin
Tyminski Rafat

Wolski Damian

Awruk Szymon
Gwiazdowski Mateusz
Biatowiezec Aaron
Danilczyk Hubert
Choromanski Michat

. Sak Adrian

. Lebski Mateusz

. Pietkiewicz Lukasz

. Babis Artur

. Sochacki Eryk

. Bonarski tukasz

. Grebosz Robert

. Nosalik Antoni

. Turowski Michat

. Oldytowski Kacper

. Wojciechowski Michat
. Trzeszczkowski Daniel
. Malinowski Rafat

. Nawalski Jakub

. Beczynski Dominik

- Karp Michat

4 x 50 m dowolnym kobiet
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LO | Augustow

LO Il Suwatki

LO V Biatystok

LO Il Biatystok

LO I Suwatki

LO II BJN Bielsk Podlaski
LO VI Biatystok

LO VII Suwalki
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97
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98
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LO | Augustow

LO | Bielsk Podlaski
LO V Biatystok

SLO STO Biatystok
LO | Suwatki

LO Il Suwatki

LO | Suwalki

LO | Augustow

ZS 6 Suwatki

LO | Augustow

LO | Suwatki

LO II BN Bielsk Podlaski
LO VI Biatystok

LO VII Suwatki

LO Il Biatystok

LO VI Biatystok

LO | Bielsk Podlaski
LO Il Suwatki

LO Il Biatystok

LO Il Suwatki

LO Il BN Bielsk Podlaski
LO | Suwatki

LO VI Biatystok
ZST Suwatki

LO Il Augustéw

LO Il Suwatki

LO | Zambréw

LO Il Biatystok

LO | Augustow

ZS 6 Suwatki

LO | Augustow
ACE Augustow

LO I Bielsk Podlaski
ZST Suwatki

LO | Bielsk Podlaski
ACE Augustow

LO Ill Suwatki

LO Ill Suwatki

LO | Augustow

2:0649 39
2:07.27 33
2:07.52 30
2:0869 27
211220 24
2:17.04 21
2:22.04 18
2:3925 15

30.55
31.31
31.36
31.7
334
33.64
33.79
34.99
35.06
35.93
36.07
39.21
41.54
55.95

24.21
24.55
25.30
25.54
2591
25.93
26.84
27.15
27.57
27.67
28.21
28.53
28.71
29.08
29.28
29.37
29.50
29.65
29.73
30.43
31.17
33.49
34.31
35.20
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4 x 50 m dowolnym giczyzn
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LO VI Bialystok

LO | Augustow

LO Il Suwatki

LO Il Biatystok

LO | Suwatki

ZST Suwatki

LO | Bielsk Podlaski
LO Il Augustow

LO I BN Bielsk Podlaski
ACE Augustow

LO | Zambrow

LO Il Suwatki

1:39.75
1:42.24
1:45.26
1:47.78
1:49.57
1:50.37
1:53.28
1:57.66
1:59.62
2:00.00
2:04.72

DQ

39
33
30
27
24
21
18
15
12

WICEPREZES
Podlaskiego Wojewddzkiego
Szkolnego Zwizku Sportowego

Marek Sadowski



